

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 61/2024 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 59		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	SERVIÇO	2387	ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO DIGITAL. ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO DIGITAL. COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 5ANOS.APLICADO EM VEÍCULOS, INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NO MUNICÍPIO	M²	150	122,6666	18.400,00
						Última Compra:	- - 0,0000
2	SERVIÇO	2385	ADESIVO COLORIDO RECORTE ADESIVO COLORIDO RECORTE Com durabilidade mínima de 5anos, aplicado em superfície plana, incluindo o serviço de instalação no Município	M²	100	122,6666	12.266,67
						Última Compra:	- - 0,0000
3	SERVIÇO	2386	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL. ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL. Com durabilidade minima de 5 anos, incluindo o serviço de instalação no Município.	M²	120	122,6666	14.720,00
						Última Compra:	- - 0,0000
4	SERVIÇO	2388	ADESIVO PERFURADO. ADESIVO PERFURADO. COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 5ANOS, INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NO MUNICÍPIO	M²	100	145,00	14.500,00
						Última Compra:	- - 0,0000
5	SERVIÇO	2389	BANNER COLORIDO. BANNER COLORIDO. EM LONA 440 G, IMPRESSA, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA.	M²	170	177,6666	30.203,33
						Última Compra:	- - 0,0000
6	SERVIÇO	3097	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ENVELOPAMENTO/PLOTAGEM DE VEÍCULOS CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ENVELOPAMENTO/PLOTAGEM DE VEÍCULOS TIPO PASSEIO, VANS, CAMINHONETES CABINE DUPLA E SIMPLES, CAMINHONETE BAÚ, COMPACTADORES DE LIXO, ENTRE OUTROS. COMUNICAÇÃO VISUAL EM CORES NOS VEÍCULOS COM ADESIVO, IMPRESSÃO DIGITAL E RECORTE ELETRÔNICO, COM APLICAÇÃO E ENVELOPAMENTO. INFORMAÇÕES DE PRODUÇÃO, TAMANHOS VARIADOS PROPORCIONAIS AO TAMANHO, COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1440 DPI) EM VINIL ADESIVO CALANDRADO E BLACKOUT E POLIMÉRICO DE 0,8 COM DURABILIDADE DE 3 ANOS, APLICAÇÃO DE VERNIZ PROTETOR PARA AUMENTO DE DURABILIDADE DA IMPRESSÃO (GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO) MODELO E MEDIDAS A SER ESCOLHIDO NO ATO DO PEDIDO	M²	350	186,00	65.100,00
						Última Compra:	- - 0,0000
7	SERVIÇO	2390	FAIXA COLORIDA. FAIXA COLORIDA. EM LONA 440G, IMPRESSA, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU ILHÓS.	M	170	124,3333	21.136,67
						Última Compra:	- - 0,0000
8	SERVIÇO	2391	IMPRESSÃO A0 IMPRESSÃO A0 IMPRESSÃO DE PROJETO EM PAPEL A0, COLORIDO	UN	50	63,50	3.175,00
						Última Compra:	- - 0,0000
9	SERVIÇO	2392	IMPRESSÃO A1 IMPRESSÃO A1 IMPRESSÃO DE PROJETO EM PAPEL A1, COLORIDO	UN	50	58,50	2.925,00
						Última Compra:	- - 0,0000
10	SERVIÇO	2393	IMPRESSÃO A2 IMPRESSÃO A2 IMPRESSÃO DE PROJETO EM PAPEL A2, COLORIDO	UN	50	43,35	2.167,50
						Última Compra:	- - 0,0000
11	SERVIÇO	2394	IMPRESSÃO A3 IMPRESSÃO A3	UN	50	33,35	1.667,50

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 61/2024 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 59		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
IMPRESSÃO DE PROJETO EM PAPEL A3, COLORIDO							
					Última Compra:	- - 0,0000	
12	SERVIÇO	2399	LETRA CAIXA	UN	200	798,00	159.600,00
LETRA CAIXA COM ALTURA DE 40 CM E LARGURA DE 4 CM, COBERTO COM PINTURA E VERNIZ AUTOMOTIVO EM CHAPA GALVANIZADA DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,75 MM. E AS LETRAS CAIXA DEVERÃO CONTAR COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA INTERNA EM LED. DURABILIDADE MÍNIMA DE 5 ANOS E INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.							
					Última Compra:	- - 0,0000	
13	SERVIÇO	2406	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	M²	250	441,6666	110.416,67
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE LIMITES ENTRE BAIRROS, DISTRITOS E PONTOS TURISTICOS, EM CHAPA DE ALUMINIO COMPOSTO NBR 16179 (ACM).							
					Última Compra:	- - 0,0000	
14	SERVIÇO	2407	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UN	1.000	77,6666	77.666,67
PLACA DE SINALIZAÇÃO DE NOME DE RUA, UMA FACE PARA PAREDE OU DUAS FACES , COM 55 X 65CM, EM CHAPA DE ALUMINIO COMPOSTO NBR 16179 (ACM).							
					Última Compra:	- - 0,0000	
15	SERVIÇO	2404	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO	M²	300	680,00	204.000,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, TOTALMENTE REFLETIVA, EM CHAPA DE AÇO 18 GALVANIZADO,PREVIAMENTE TRATADA CONTRA FERRUGEM,FUNDO PRIMER E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA PRETA. PELÍCULAS REFLETIVAS GT(GRAU TÉCNICO PRISMÁTICO ABNT NBR14.644/2007 TIPO I-A), SIMBOLOGIA E PICTOGRAMA EM PELÍCULA PRETA, LEGENDA ABNT NBR 14.644/2007, COM POSTE PARA FIXAÇÃO. POSTE GALVANIZADO DE 2" FIXADO POR ABRAÇADEIRAS E PARAFUSOS. COM DURABILIDADE DE NO MÍNIMO 5 ANOS E INCLUÍDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.							
					Última Compra:	- - 0,0000	
16	SERVIÇO	2395	PLACA DE SINALIZAÇÃO TOTALMENTE REFLETIVA EM ALUMÍNIO	M²	250	299,50	74.875,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO INDICATIVA. PLACA DE SINALIZAÇÃO TOTALMENTE REFLETIVA EM ALUMÍNIO COMPOSTO NBR 16179 (ACM)DE 3 MM DE ESPESSURA E FUNDO NA COR PRETO FOSCO; COM APLICAÇÃO TOTAL DE PELÍCULA CORRESPONDENTE Á PELÍCULA TIPO I – A NORMA ABNT NBR 14644/2013, E SEUS RESPECTIVOS ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, FURAÇÃO PADRÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNTNBR 15591. AS PLACAS DEVERÃO SER ACONDICIONADAS EM QUADRO DE METALON EM AÇO CARBONO 30 X 40 NA ESPESSURA 1,25MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETO FOSCO POLIÉSTER E PARA ADESÃO DE FITA DUPLA FACE DE 2 MM X 25 MM DE ESPESSURA EM ESPUMA DE ALTA ADESIVIDADE. COM ESTRUTURA PARA FIXAÇÃO. COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 5ANOS, INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.							
					Última Compra:	- - 0,0000	
17	SERVIÇO	2396	PLACA EM ACM 1	M²	100	791,6666	79.166,67
PLACA EM ACM 1 COM ESTRUTURA EM METALON NO MINIMO 30X20, E ACABAMENTO COM CANTONEIRAS. COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 5 ANOS,INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.							
					Última Compra:	- - 0,0000	
18	SERVIÇO	2397	PLACA EM ACM 2	M²	100	298,00	29.800,00
PLACA EM ACM 2 MEDIDAS DIVERSAS COM IMPRESSÃO DIGITAL OU RECORTE E ACABAMENTO COM PELICULA DE PROTEÇÃO							
					Última Compra:	- - 0,0000	
19	SERVIÇO	2398	PLACA EM ACM 3	M²	100	823,3333	82.333,33
PLACA EM ACM 3 FECHAMENTO DE FACHADA EM ACM , COM ACABAMENTO EM CANTONEIRAS, ESTRUTURA EM METALON , QUANDO PRECISO, COM ADESIVOS IMPRESSO OU RECORTE, OU LETRA EM ACM COM TAMANHO MINIMO DE 30CM							
					Última Compra:	- - 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 61/2024 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 59		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
20	SERVIÇO	2400	PLACA EM AÇO INOX PLACA EM AÇO INOX COM GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO E PINTURA.	M²	100	1.136,6666	113.666,67
						Última Compra: - - 0,0000	
21	SERVIÇO	2402	PLACA EM AÇO INOX PLACA EM AÇO INOX PLACA DE HOMENAGEM, COM DIMENSÕES 15 X 25 CM, GRAVADA EM BAIXO RELEVO POR SISTEMA DE CORROSÃO, PINTURA PRETA E VERNIZ AUTOMOTIVO SEM LIMITE DE LETRAS. COM ESTOJO. COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 10 ANOS.	UN	15	450,00	6.750,00
						Última Compra: - - 0,0000	
22	SERVIÇO	2403	PLACA EM AÇO INOX 30X20 PLACA EM AÇO INOX PLACA DE HOMENAGEM, COM DIMENSÕES 30 X 20 CM, GRAVADA EM BAIXO RELEVO POR SISTEMA DE CORROSÃO, PINTURA PRETA E VERNIZ AUTOMOTIVO SEM LIMITE DE LETRAS. COM ESTOJO. COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 10 ANOS.	UN	15	576,6666	8.650,00
						Última Compra: - - 0,0000	
23	SERVIÇO	2401	PLACA EM ACRÍLICO 2 PLACA EM ACRÍLICO 2 COM 3MM, IMPRESSA, COM RECORTE E/OU IMPRESSÃO, CONFORME MODELO FORMECIDO PELA PREFEITURA	M²	100	293,00	29.300,00
						Última Compra: - - 0,0000	
24	SERVIÇO	2405	PLAQUETA DE PATRIMÔNIO PLAQUETA DE PATRIMÔNIO EM ALUMINIO COM FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO MEDIDAS 5,0 X 2,0CM	UN	5.000	22,3333	111.666,67
						Última Compra: - - 0,0000	
25	SERVIÇO	2408	POSTE 2,5"X 3,50M, 2,20MM POSTE 2,5"X 3,50M, 2,20MM COLUMNA DE AÇO EM TUBO DE DIÂMETRO DE 2,5" X 3,50M X2,20MM DE ESPESSURA DE PAREDE, CONTENDO QUATRO HALETAS ANTI GIRO DE 100X 50X 3,50MM E GALVANIZADO A FOGO. CONFORME ABNT - NBR 6323 E RESOLUÇÃO DO CONSELHO NACIONAL DE TRANSITO.	UN	1.000	298,00	298.000,00
						Última Compra: - - 0,0000	
TOTAL SOLICITAÇÃO		MATERIAL:	0,00	SERVIÇO:	1.572.153,35		1.572.153,35
TOTAL GERAL		MATERIAL:	0,00	SERVIÇO:	1.572.153,35		1.572.153,35
Observação:		\$observacao\$					

COMPRAS IMPLANTAÇÃO
Unidade de Compra
Data: ____/____/____